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Plan finansowy na rok 2024 z dnia 11-01-2024 obowiązujący od dnia 01-01-2024
Uchwała nr 3217/23 ZPO

Zespół Szkół w Tułowicach Tułowice, 2024-04-30

WYDATKI

Plan

początkowy
Dział Rozdział § Nazwa

  502 841,00700 Gospodarka mieszkaniowa

  502 841,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup materiałów i wyposażenia 45 900,004210

Zakup energii 190 500,004260

Zakup usług remontowych 14 280,004270

Zakup usług pozostałych 116 765,004300

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 996,004360

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 500,004390

Różne opłaty i składki 13 000,004430

Podatek od nieruchomości 200,004480

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 14 200,004520

Podatek od towarów i usług (VAT) 2 000,004530

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,004610

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,006050

  439 526,00750 Administracja publiczna

  439 526,0075020 Starostwa powiatowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,003020

Wynagrodzenia osobowe pracowników 325 166,004010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 909,004040

Składki na ubezpieczenia społeczne 60 177,004110

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 576,004120

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,004170

Zakup usług zdrowotnych 800,004280

Podróże służbowe krajowe 300,004410

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 098,004440

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,004700

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,004710

 3 861 196,00801 Oświata i wychowanie

 1 924 438,0080115 Technika

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 63 623,003020

Wynagrodzenia osobowe pracowników 378 749,004010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 690,004040

Składki na ubezpieczenia społeczne 208 643,004110

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 737,004120

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,004170

Nagrody konkursowe 700,004190

Zakup materiałów i wyposażenia 44 272,004210

Zakup środków dydaktycznych i książek 9 200,004240

Zakup energii 100 850,004260

Zakup usług remontowych 6 600,004270

Zakup usług zdrowotnych 1 400,004280

Zakup usług pozostałych 89 615,004300

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 620,004360

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 500,004390

Podróże służbowe krajowe 2 500,004410

Podróże służbowe zagraniczne 0,004420
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Różne opłaty i składki 4 500,004430

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 61 819,004440

Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,004510

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 742,004520

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,004700

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,004710

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 818 691,004790

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 61 987,004800

 1 898 223,0080120 Licea ogólnokształcące

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 59 475,003020

Wynagrodzenia osobowe pracowników 389 656,004010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 738,004040

Składki na ubezpieczenia społeczne 216 391,004110

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 841,004120

Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,004170

Nagrody konkursowe 700,004190

Zakup materiałów i wyposażenia 48 183,004210

Zakup środków dydaktycznych i książek 5 300,004240

Zakup energii 100 450,004260

Zakup usług remontowych 7 040,004270

Zakup usług zdrowotnych 1 400,004280

Zakup usług pozostałych 65 780,004300

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 728,004360

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 600,004390

Podróże służbowe krajowe 1 000,004410

Różne opłaty i składki 8 500,004430

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64 328,004440

Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,004510

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6 125,004520

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,004700

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,004710

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 790 549,004790

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 64 439,004800

  9 638,0080146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,004240

Zakup usług pozostałych 1 500,004300

Podróże służbowe krajowe 500,004410

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 638,004700

  13 150,0080152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach

I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,003020

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,004110

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,004120

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,004210

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,004240

Zakup usług remontowych 0,004270

Zakup usług pozostałych 500,004300
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Podróże służbowe krajowe 200,004410

Różne opłaty i składki 100,004430

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50,004710

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 000,004790

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 600,004800

  15 747,0080195 Pozostała działalność

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 747,004440

 2 470 639,00854 Edukacyjna opieka wychowawcza

 2 458 426,0085410 Internaty i bursy szkolne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37 389,003020

Wynagrodzenia osobowe pracowników 505 909,004010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 106,004040

Składki na ubezpieczenia społeczne 189 739,004110

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 043,004120

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,004170

Nagrody konkursowe 1 500,004190

Zakup materiałów i wyposażenia 68 630,004210

Zakup środków żywności 550 000,004220

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,004240

Zakup energii 203 000,004260

Zakup usług remontowych 21 980,004270

Zakup usług zdrowotnych 1 500,004280

Zakup usług pozostałych 154 540,004300

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 456,004360

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 200,004390

Podróże służbowe krajowe 700,004410

Różne opłaty i składki 8 000,004430

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 646,004440

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 12 250,004520

Podatek od towarów i usług (VAT) 2 000,004530

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,004610

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,004700

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,004710

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 522 851,004790

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 45 487,004800

   0,0085416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym

Stypendia dla uczniów 0,003240

  2 823,0085446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Zakup środków dydaktycznych i książek 200,004240

Zakup usług pozostałych 0,004300

Podróże służbowe krajowe 100,004410

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 523,004700

  9 390,0085495 Pozostała działalność

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 390,004440

   0,00900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

   0,0090008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu

Zakup materiałów i wyposażenia 0,004210

Zakup usług pozostałych 0,004300

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,006060
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Razem: 7 274 202,00 
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